УТВЕРЖДАЮ
Заместитель главы Администрации города Ростова-на-Дону
по экономике

[bookmark: _GoBack]________С.А. Камбулова

ПРОТОКОЛ
Заседания Совета по предпринимательству
при Администрации города Ростова-на-Дону

г. Ростов-на-Дону 								                      19.09.2019
Присутствовали: Коростиева П.В., руководители отраслевых (функциональных) органов, структурных подразделений Администрации города, заместители глав администраций районов города, руководители общественных организаций, представители бизнес-сообщества, организаций, образующих инфраструктуру поддержки предпринимательства.

Решили:
	№ п/п
	Содержание поручения
	Ответственный
за исполнение
	Срок
исполнения

	1.
	Подготовить информационный материал (памятку) для субъектов предпринимательской деятельности
об обязательной процедуре маркировке товаров
и способах ее осуществления
	Коростиева П.В.

	01.11.2019

	1.
	Информировать субъекты предпринимательской деятельности об обязательной процедуре маркировки товаров и способах ее осуществления
	Коростиева П.В.,
главы  администраций районов города
	11.12.2019

	1.
	Разместить истории успеха предпринимателей, прошедших обучение в центре цифровизации бизнеса в городе Ростове-на-Дону, на интернет ресурсах в сфере предпринимательства
	Коростиева П.В.
	25.12.2019

	1.
	Информировать субъекты предпринимательской деятельности о возможности самостоятельного осуществления оценки рисков предпринимательской деятельности при помощи интерактивного сервиса «Налоговый калькулятор по расчету налоговой нагрузки»
	Коростиева П.В.,
главы  администраций районов города
	11.12.2019

Контроль за исполнением поручений оставляю за собой.

Протокол вел:								                        Фадеева М.С.
   тел. 8 863 2 40 71 56
2